
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3906 – Rondonópolis Sexta - Feira, 24 de Fevereiro de 2017 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.     1 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3906 – Rondonópolis Sexta - Feira, 24 de Fevereiro de 2017 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.     2 

 

PORTARIA Nº 21.471, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.  

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso 

de suas atribuições legais... 

 

                                                   R E S O L V E: 

  

Art. 1º Altera o art. 1º da Portaria nº 20.976 de 16 de janeiro de 2017, que DESIGNA OS 

PREGOEIROS MUNICIPAIS E OS MEMBROS QUE IRÃO COMPOR AS EQUIPES DE 

APOIO DA MODALIDADE DE LICITAÇÃO DENOMINADA PREGÃO, passa a vigorar com 

a seguinte redação:   

 

Pregoeiros:  

ADRIANA PORTELA DE OLIVEIRA 

JOSÉ EDUARDO DE SOUZA SIQUEIRA 

JOSÉ EDILSON GONÇALVES 

 

Membros das Equipes de Apoio ao Pregão: 

ADRIANO DE SOUZA CHIELLA 

DAVID DE OLIVEIRA CAMPOS   

JORDELINA GONÇALVES DE MORAIS FREITAS 

CARLA AGUIAR PEREIRA CHIELLA 

LELIA DIAS DA CRUZ GOMES 

MARCIA MELO RIVELLO 

ELIANE GARCIA MONTEIRO 

MARLUCE DIAS DE FRANÇA 

SIRLEY RUFINA FERREIRA DE CARVALHO 

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

23/02/2017. 

 

Art. 3º Fica revogada a Portaria n° 21.465, de 22 de fevereiro de 2017. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 24 de fevereiro de 2017; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                        
             Prefeito Municipal 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 
________________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3906 – Rondonópolis Sexta - Feira, 24 de Fevereiro de 2017 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.     3 

 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - CODER 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 018/2017 

 

Dispõe sobre a nomeação de cargo de provimento e Núcleo de Controle de 

Frotas e Assistência e Logística e Transporte, como segue.  

 

 

 

                     O Senhora  KATIENE INÁCIO SALOMÃO, na qualidade de  Diretora Presidente 

Interina da CODER – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, no 

uso das atribuições legais e regulamentares, considerando o disposto no artigo 173 § 1º, I e II e 

artigo 37, II, da Constituição Federal, artigo 13 do Estatuto Social e as demais normas aplicáveis, 

resolve: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data, para o cargo de provimento de Núcleo de Controle de Frotas e 

Assistência e Logística e Transporte, o Senhor José Carlos Almeida.  

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

                                          Dê-se ciência, registre-se, publique-se, arquive-se. 

                                          Rondonópolis – MT, 23 de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

KATIENE INÁCIO SALOMÃO  

Diretora Administrativa e Financeira 

 

 

 

 

LEANDRO XAVIER GODOI 

Diretor Técnico 

 

 

 

 

Dra. LINDALVA VARELA DA SILVA 

Assessora Jurídica 

OAB/MT nº 20260/B 
 

 

______________________________________________________________________ EM BRANCO 


		2017-03-02T15:24:06-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




